
11 font Calibrii. Starting at .6 on X axis and 1.7 on Y axis (See Positionsettings). Use hard returns so words match the
Pub file at end of lines. 

Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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3838BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Tanrı ne zaman durması gerektiğini biliyordu... peki ya biz? 
Anahtar Terim

ת בַ שָׁ
Shabbat = Şabat = 7. = Çalışmayı Bırakmak

Umarız öyle olur ama göreceğiz! Yaratılış öyküsü, Tanrı'nın altı gün 
boyunca iyi işler yaptığını ve yedinci günde dinlendiğini anlatır. Tanrı, 
ışığı, zamanı, mekanı, yaşamı ve insanlığı yarattıktan sonra emeğinden 
yorulmadı. Aksine yaratma sürecini durdurdu. Onun durmasıyla Tanrı 
yine standardı belirledi; ne zaman duracağını biliyordu.
  

Yedinci güne gelindiğinde Tanrı yapmakta olduğu işi bitirdi. Yaptığı işten o gün dinlendi. 2 

  Yedinci günü kutsadı. Onu kutsal bir gün olarak belirledi. Çünkü Tanrı o gün yaptığı,3 

 yarattığı bütün işi bitirip dinlendi.” Yaratılış 2:2-3
 

Dinlenmenin tadını çıkarmak için birçok iyi neden var… Tanrı'nın halkı ne kadar da kutsanmış! 
 1.   Fiziksel dinlenme - Tanrı Şabat dinlenmesini örnek aldı ve Tanrı'nın suretinde yaratılmış insanlar, düzenli haftalık dinlenme
düzenini takip ettiklerinde kutsanırlar. Fiziksel dinlenme ihtiyacı, bizi ayakta tutan Tanrı'ya günlük bağımlılığımızı gösterir.
 2.   Manevi dinlenme - İsa insanların yorgun ve yük altında olduğunu anlamıştı. Bu yüzden onları şöyle çağırdı; "Ey
bütün yorgunlar ve yükü ağır olanlar! Bana gelin, ben size rahat veririm."  (Matta 11:28-30) Ayrıca, İsa kendini
tanıttı… “İnsanoğlu Şabat Günü'nün de Rabbi'dir” (Luka 6:5) O dinlenmenin, ne zaman duracağını bilmenin Rabbi'dir. 
 3.   Ebedi dinlenme - Sonsuz Aile, İbraniler 4'te bahsedilen sonsuz göksel dinlenmenin tadını çıkaracak. Bu, vaat edilen "Tanrı'nın
halkı için bir Şabat Günü rahatı"dır. (İbraniler 4:9) Bu dinlenmeye girmek, Tanrı'nın huzuruna girmektir. O bizim dinlenmemizdir! 
  

Tanrı neden “çalışmayı bıraktı”?   
Yaratılış 1:31'de Tanrı, yarattıklarını “çok iyi” olarak nitelendirdi ve yedinci günde işini bitirdi. Tanrı'nın neden o
noktada durduğunu düşünün... Tanrı'nın fikirleri mi tükenmişti? Tanrı'nın yaratıcılığı mı bitmişti? Hiç de değil. Aksine,
o noktada durmak doğru bir karardı, çünkü o noktada durmak Tanrı'nın tam amacına ve niyetine uyuyordu. 
  

Özellikle erkek/kadın meselesinde, doğru “durma noktası” da Tanrı’nın asıl amacı ve nihai niyetiyle uyumlu olmalıdır.
Tanrı erkek ve kadını yarattı. DUR. Tanrı onları, tüm insanlara Tanrı'nın yüreğini göstermek için ruhsal yeteneklere sahip,
Tanrı'nın suretini taşıyan, dünyayı değiştiren bir ekip olarak yarattı. DUR. Tanrı'nın erkekler ve kadınlar için belirlediği
standartları göz ardı etmek ağır sonuçlar doğurur. Bazı seçimler, politikalar ve teolojiler Tanrı'nın işçilerini sınırlar. Bazı
eylemler Tanrı'nın hasadını sınırlar. Bazı eylemler ve tutumlar, Tanrı'ya yakışmayan bir gurur oluşturur veya insan
kültürünü Tanrı'nın krallığının standartlarının üstüne çıkarır. 
 

Fazla geride mi duruyorsunuz? Fazla ileride mi duruyorsunuz? Tanrı’nın karakterini ve emirlerini doğru şekilde yansıtıyor musunuz?
 Sadece erkekler için kapı açan biri misiniz, ama Tanrı'nın tanrısal kadınlar aracılığıyla yapabileceklerini sınırlıyor
musunuz? (FAZLA GERİDE!)  
 Kutsal olmayan günahkar ilişkilerin kapısını açan kişi misiniz? (FAZLA İLERİDE!)
 Tanrı'ya adanmış erkek ve kadınların sayısını artırmak, onları cesaretlendirmek ve İsa'ya daha çok benzemeleri
için onları yetiştirmek için kapı açan biri misiniz? (İYİ!)

 

 "Fazla geride" durmak günahtır. "Fazla ileri" durmak günahtır. 
Sonuç
Tanrı ne zaman yaratacağını, ne zaman duracağını 
biliyordu. İki cinsiyeti yarattı, kutsadı ve görevlendirdi, 
sonra durdu. O, erkeği ve kadını özdeş ya da birbirinin 
yerine geçebilir kılmadı. Kültüre karşı güçlü durmak 
bilgelik gerektirir. Tanrı, durduğu yerde bizim de 
durmamızı bekliyor.  


